--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างช่อมรถคันหมายเลข ๔๔-๐๙๖๖-๑๘-๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่เอกเจริญการช่าง โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๙๙๐.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

กรีธา เดชพิณ 

(นายกรีธา เดชพิณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร